2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.02.2021 № 197

	О внесении изменений  в   базовые нормативные затраты на оказание муниципальных услуг и нормативные затраты на выполнение работ  в сфере физической культуры и спорта муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа  Московской области утвержденные постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 20.12.2019 № 2093 (в редакции от 3181 от 25.11.2020)

	Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Одинцовского городского округа Московской области, Порядком определения нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа Московской области муниципальных услуг (выполнение работ) физическим и юридическим лицам» утвержденным Решением совета депутатов Одинцовского городского округа от 20.12.2019 № 20/12,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В базовые нормативные затраты на оказание муниципальных услуг в сфере физической культуры и спорта муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа Московской области, утверждённые постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 20.12.2019 № 2093 (в редакции от 25.11.2020 № 3181), внести следующие изменения:
1) в строке 111 в графе «Наименование муниципальной услуги»  слова «Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта - Велоспорт-маунтинбайк (Этап начальной подготовки)» заменить словами «Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта – Велосипедный спорт (Этап начальной подготовки)», в графе «Реестровый номер услуги» цифры «926200О.99.0.БВ27АА36006» заменить цифрами « 931900О.99.0.БВ27АВ93001»;
2) в строке 113 в графе «Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта - Велоспорт-маунтинбайк (Тренировочный этап)» заменить словами «Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта – Велосипедный спорт (Тренировочный этап)», в графе «Реестровый номер услуги» цифры «926200О.99.0.БВ27АА37006» заменить цифрами «931900О.99.0.БВ27АВ79001».
3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется на правоотношения возникшие с 01.01.2021.

Глава Одинцовского городского округа                                                       А.Р. Иванов

[bookmark: _GoBack]